apud reges chrisianos, semper fuit esgue adhuc familia haec honoratissima et in

consilio publice, sententiis dicen., deliberationibusgue rerum gramssimorum expe-

dien.facUeprimum obtinuit obtinetgue locum, uod rebus gestis Ulius r. p. historiisgue

tam veteri$us, guam recentioris memoriae facile comprobari potest. Praeterea cum
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si tantus ejus in r. p, regni nostri amor ac studium, u omnem fere subsantiam
haerediaemue patemam, ex Ula ipsa sua patria huc transtulerit, uhi et honese
jam possesionatus eastit nactus haereditatem terestrem. Cujus nomine ipso jw6
nostro in omnes totius nohilitatis regni lihertates et praerogaivas se incorporavitf
et tixórem ex ordine euestri in matrimonium induxit, ex qua susceptis jam lihe-

ris, una cum ipsa reliuum vitae tempus hic transigere satuit. Dignum judicamus
ut in eum id quod ipse et pro eo senatores nostri de conferendo ei, videlicet, indi-

genatum regni hujus a nobis diligenter petierunt, benigne liberaliterue conferre-
mus. Ouamobrem nos cum consiliaris nostris in hoc conventu nobiscum congre-

gatis propter rationes enumeraas, et quod aliogui aliisgue huc sese conferentibus,

qui indigne ac terigene regni hujus effecto in eodem domicillium Jixerunt, poste-

rosque reliquerunt , cum gratiam saepius fecimus, eundem nobilem Do minicum
Alamaenni, ipsiusque legitimam posteritatem utriusque sexus propter Jidem,
virttetem, dexteritatem, generisgue splendorem, ex nunc in numerum subditorum
nostrorum ascitum, non pro extraneo seu adoena, sed pro indigena, ut id commu-
niter loquimur, legittimo terrigena regni hujus habemus, et dedaramus ac decemi-
mus , volentes ac praesentibus litteris nostris jubentes, vel ad quos jus honoris et

dignitatis tiim spiritualis, quam secularis, ad quos solis in regno nostro nobilibus

patet aditus, ipsisque tanque veris legittimisque nobilibus ex parentibus nobilibut

natis liber sit accessus. Quod universis et singulis cujuscunque status, ordinis, di-

gnitatis, of/iciisgue hominibus subditisgue nostris, tam spiritualibus , quam secula-

ribus ubilibet locorum in regno nostro existen.f ad noitiam deducimus ac deductum
esse volumus. In cujus rei jidem manu nostra subscripsimus et sigillum nostrum
appendi jussimus. Datum in conventione generali regni nostri lublinen. die decima
nona Mai, anno 1666, regni vero nostri 37.

SiGISMUNDUS AuGUSTUS EeX.

By stolnikiem lubelskim za panowania króla wyej pomienionego; pisa si haeres

in Gawronów; w roku 1583 kupi Piotrowice od Stadnickiego Jana z domu Sre-
ni a wa w krakowskiem województwie i insze wsi; mia starostwo nowomiejskie w Ma-